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Bongo szklane H 26 cm szlif
14,5 mm Φ 36 mm

Cena brutto 55,00 zł

Cena netto 44,72 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BE2578

Producent Brak

Opis produktu
Bongo szklane H 26 cm szlif 14,5 mm Φ 36 mm.
 Zapoznajemy z następnym  szklanym bongiem, z setek do wyboru w naszym sklepie z bongami bongogo.pl
 Stworzenie tej niewielkiej fajki wodnej oparte zostało na dubeltowym projekcie dzbana.
 To bongo o wysokości 26 cm. wykreowane zostało z podwójnych pęcherzy usadowionych  w pionie, z czego dolny ma
zaprojektowany poziomy spód, co zapewnia niezagrożone  wywrotką użytkowanie.
 I w tej części zainstalowany jest wydatny cybuch na szlifie 14,5 mm, który przyjmie słuszną część dawki twojej wybranej
rośliny.
 Misa umieszczona jest w ostrym kącie co uchroni ziółka przed zmoczeniem.
 Możesz   za chwilę bezstresowo zacząć uwielbiany rytuał.
 Z górnej bańki powstaje długie i szerokie łącze do twojej podświadomości, wykonane w nachyleniu do twoich spragnionych
warg.
 Błękitny kolor i ozdobny napis handmade czynią tę sztukę odrębną od klasyki.
 Dla twojego udogodnienia pomyślano również o zakończeniu tuby klasyczną, wygodna obejmą.
 Możesz mieć to świetne bongo w niskiej cenie.
 Zapewniamy też taktownie i bezpiecznie opakowaną przesyłkę.

  

Akcesoria do bong szklanych

Bongo sklep online - Bongogo.pl poleca do zakupionych szklanych fajek
wodnych bong szeroki  wybór akcesoriów wymiennych  typu:

cybuchy szklane na szlifie 14,5 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy szklane na szlifie 18,8 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy adaptery na szlifie 18,8/18,8 mm - 14,5/14,5 mm oraz różne
konfiguracje 18,8/14,5 mm, nierozerwalnym elementem do adapterów
jest krótki cybuch, tzw. glass bowl  - szklana kulka - połączenie adaptera z
krótkim cybuchem tworzy na tzw, stecksystem.
sitka stalowe o zróżnicowanej średnicy - od 12 mm do 20 mm - w ofercie
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sitka stalowe do fajek wodnych typu "łyżeczka" oraz sitka standardowe
pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
dodatkowe perkolatory filtrujące do bong ( tzw. filtracje, dyfuzory nasadki
filtrujące  na cybuch) - pozwalające usprawnić funkcjonowanie
zakupionego szklanego bonga. Dodatkowa filtracja bardzo pozytywnie
wpływa na poprawę użytkowania fajki wodnej typu bongo szklane,
poprzez jej zastosowanie wydobywający się dym jest bardziej przyjazny
dla użytkownika, mniej duszący i drapiący  co powoduje idealny komfort
użytkowania
przy zakupie szklanego bonga należy pamiętać także o środkach do jego
czyszczenia, które także można nabyć w naszym sklepie. Pamiętajcie,
systematyczne czyszczenie swojego ulubionego bongosa przedłuża jego
użytkowanie oraz zachowuje walory estetyczne.
Szanowni użytkownicy pamiętajcie , długość cybucha mierzymy od
początku zaczynającego się szlifu do końca cybucha (wąska rurka), czyli
ta część która wchodzi do gniazda  szklanego bonga.

 Życzymy upalnego użytkowania
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